



# **M Wiking Holding ApS**

c/o 5te Sted Gothersgade 11A, 1123 København K

CVR-nr. 40 62 87 97

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026.

---

Meik Wiking Petersen

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

---

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

M Wiking Holding ApS  
c/o 5te Sted Gothersgade 11A  
1123 København K

CVR-nr.: 40 62 87 97  
Stiftet: 28. juni 2019  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Meik Wiking Petersen, Direktør

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød

**Dattervirksomheder**

The Happiness Research Institute ApS, København K  
The Happiness Museum ApS, København K  
Happy Writing ApS, København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.154 kr. mod -11.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.913.174 kr. mod 2.132.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.154</b>	<b>-11</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.154</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.676.344	1.673
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	62
Andre finansielle indtægter	374.785	607
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.526</u>	<u>-60</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.986.449</b>	<b>2.271</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-73.275</u>	<u>-139</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.913.174</b>	<b>2.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.100
Disponeret fra overført resultat	<u>-86.826</u>	<u>-968</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.913.174</b>	<b>2.132</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.369.959</u>	<u>2.773</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.369.959</u>	<u>2.773</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.369.959</u></b>	<b><u>2.773</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.549	1.482
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>486.851</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>560.400</u>	<u>1.482</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.448.829</u>	<u>4.244</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.448.829</u>	<u>4.244</u>
Likvide beholdninger	<u>113.447</u>	<u>354</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.122.676</u></b>	<b><u>6.080</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.492.635</u></b>	<b><u>8.853</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	4.948.445	5.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>3.100</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.998.445</u></b>	<b><u>8.185</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.455	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.111.965	46
Selskabsskat	321.431	79
Anden gæld	<u>50.339</u>	<u>537</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.494.190</u>	<u>668</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.494.190</u></b>	<b><u>668</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.492.635</u></b>	<b><u>8.853</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.003.705	350.000	6.403.705
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-968.434	3.100.000	2.131.566
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	5.035.271	3.100.000	8.185.271
Udloddet udbytte	0	0	-3.100.000	-3.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.826	2.000.000	1.913.174
	<b>50.000</b>	<b>4.948.445</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.998.445</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.038	16
Andre finansielle omkostninger	<u>21.488</u>	<u>44</u>
	<b><u>51.526</u></b>	<b><u>60</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	72.930	140
Regulering af tidligere års skat	<u>345</u>	<u>-1</u>
	<b><u>73.275</u></b>	<b><u>139</u></b>

**Noter**
**4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar 2025	<u>2.773.615</u>	<u>2.870</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>2.773.615</u></b>	<b><u>2.870</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2025	0	-271
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.676.344	1.752
Udbytte	-1.080.000	-1.500
Kapitalreguleringer i perioden	<u>0</u>	<u>-78</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>596.344</u></b>	<b><u>-97</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>3.369.959</u></b>	<b><u>2.773</u></b>

**Tilknyttede virksomheder:**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
The Happiness Research Institute ApS	København K	100 %
The Happiness Museum ApS	København K	100 %
Happy Writing ApS	København K	100 %

**5. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>4.448.829</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>71.395</u>

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.